UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Mestrado em Química Aplicada

 1

2

EDITAL No 02/2019- PPGQ/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO 2019

A Coordenação do Mestrado em Química Aplicada do Programa de Pós-

Graduação da Universidade Estadual do Centro-Oeste torna pública a ordem de

classificação dos candidatos aprovados no processo seletivo para ingresso no

Mestrado em Química Aplicada - turma de 2019.

Ordem de
classificação

Nome Situação

1 Felipe Staciaki da Luz Classificado

2 Marcelo Schram Classificado

3 Izabelli Fiuza Latzuk Classificado

4 Rafaella Ribeiro dos Santos Classificado

5 Carine Vieira* Classificado

6 Nayara Balaba Classificado

7 Hebert Maciel Henschel** Classificado

8 Maria Lidia Morais da Rocha Classificado

9   Ana Paula Malinoski Rodrigues Classificado

Os candidatos classificados deverão aguardar edital de convocação para matrícula.

* Aluno já matriculado; classificação válida apenas para atribuição de bolsas de estudo.

** Candidato não concorre a bolsa; classificação válida apenas para matrícula no
Programa.

A aprovação neste processo seletivo não garante a concessão de bolsas de estudo. A
concessão de bolsas de estudo está condicionada à disponibilidade de bolsas e ao
cumprimento dos demais requisitos exigidos pelos órgãos financiadores. Cumpridos
todos estes requisitos e havendo disponibilidade, as bolsas serão concedidas na ordem
de classificação de referido processo seletivo.

Em caso de disponibilidade de novas bolsas de estudo após a efetivação da matrícula
dos candidatos convocados não contemplados com a bolsa será utilizada a lista de
classificação descrita acima que terá validade até 30 de novembro de 2019.

Os candidatos classificados deverão procurar seus pretensos orientadores antes da
efetivação da matrícula

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Mestrado em Química Aplicada

 2

2

Publique-se.

14 de fevereiro de 2019.

     Profa. Dra. Eryza Guimarães de Castro

Coordenadora do Curso de Mestrado em Química Aplicada